

KORNERUP-BANG HOLDING ApS

CVR-nr.: 39324784

Nørre Farimagsgade 13 4 th
1364 København K

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Timme Kornerup-Bang

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KORNERUP-BANG HOLDING ApS
Nørre Farimagsgade 13 4 th
1364 København K

e-mailadresse: tkb@boghold.com

CVR-nr: 39324784

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og investere i virksomheder og værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 er negativt kr. 158.815. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			24.550
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-158.815	24.550
Ordinært resultat før skat		-158.815	24.550
Årets resultat		-158.815	24.550
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-158.815	24.550
I alt		-158.815	24.550

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			84.536
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.000	86.536
Anlægsaktiver i alt		2.000	86.536
Likvide beholdninger		100	100
Omsætningsaktiver i alt		100	100
AKTIVER I ALT		2.100	86.636

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-158.815	
Overført resultat		44.636	44.636
Egenkapital i alt		-74.179	84.636
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		74.279	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.279	2.000
Gældsforpligtelser i alt		76.279	2.000
PASSIVER I ALT		2.100	86.636

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25100	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	25100	0
Nettoopskrivninger primo	60035	0
Andel i årets resultat jf. note	-158815	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-98780	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Palm Revision ApS, København	50%	-87892	317630
Palm & Kornerup-Bang Holding IVS, København	50%	200	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev et underskud på kr. 158.815.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der foreligger ikke skriftligt tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at de vil opretholde det nuværende engagement og udvide det i det omfang, der måtte være behov for det.

Hovedanpartshavers tilgodehavende i selskabet udgør ca. tkr. 2.000.

Selskabets ledelse forventer at genetablere selskabets kapital vha. positivt driftsresultat i tilknyttede virksomheder i det kommende regnskabsår.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0